Totales 235,86 5,39 283,69€ €

Desglose de Impuestos
Base Imponible IVA/IGI Cuota

234,45 21,00 49,24€ €%

Total: Total:234,45 49,24€ €

Resumen de Recibos

Vencimiento Importe ReciboForma de Pago
31/08/2019 283,69 €T-Transferencia

Banco: Cuenta:

Importe Total Factura: €283,69
"doscientos ochenta y tres € con sesenta y nueve céntimos"